
Neujahrsschießen + 1. Jagdcup (Kombination)

18.01.2020 St.Paul - Johannesberg

Rang Teilnehmer Bez./Land Fuchs Gams Reh Kugel Wurf Kombi

1 Thonhauser Ehrenfried Kl 49 50 48 147 22 213

2 Buttazoni Manfred Fe 50 49 50 149 21 212

3 Stern Jürgen SV 48 50 47 145 22 211

4 Wedenig Mathias Fe 49 50 50 149 20 209

5 Wolte Heimo Mag. Kl 47 47 49 143 22 209

6 Polanez August Vö 49 40 50 139 23 208

7 Mischkulnig David Wo 47 48 49 144 21 207

8 Kittinger Michael Fe 48 42 47 137 23 206

9 Ott Reinhold Kl 40 43 48 131 25 206

10 Freithofnig Georg Fe 47 45 50 142 21 205

11 Tschinder Stefan Fe 49 48 49 146 19 203

12 Markut Ralf Wo 48 49 47 144 19 201

13 Bertleff Michael Wo 38 48 49 135 22 201

14 Kamp Thomas Fe 38 50 50 138 20 198

15 Olsacher Stefan Sp 48 48 50 146 17 197

16 Ottmann Mathias jun. Sp 49 36 46 131 22 197

17 Grayer Reinhold SV 44 47 50 141 18 195

18 Buttazoni Johannes Fe 49 50 39 138 19 195

19 Tschinder Johannes Fe 38 49 49 136 19 193

20 Stetschnig Alexander Vö 40 46 46 132 20 192

21 Kampl Franz SV 48 40 49 137 18 191

22 Rabensteiner Thomas Ing. Wo 49 49 38 136 18 190

23 Samitz Christian Fe 47 39 48 134 17 185

24 Jölli Mario Wo 42 49 48 139 15 184

25 Unterweger Peter Sp 46 48 49 143 13 182

26 Moitzi Alfred Wo 33 37 49 119 20 179

27 Scharf Thomas Wo 39 45 46 130 16 178

28 Grünwald Martin Wo 41 41 25 107 22 173

29 Hauser Christian Wo 35 40 37 112 19 169

30 Egger Julian Fe 47 38 46 131 12 167

31 Frühstük Sigrid Fe 48 42 36 126 10 156

32 Schwarzl Florian Carl Wo 13 47 46 106 14 148

33 Ragger Christian Wo 37 28 45 110 9 137

34 Schellander Gernot Kl 9 19 46 74 21 137

35 Schweiger Heinz Wo 33 23 37 93 14 135

36 Flössholzer Sascha Wo 37 38 8 83 16 131

37 Mohl Michaela Wo 47 32 26 105 7 126

38 Brenner Johann Wo 32 30 19 81 11 114

39 Winter Gerald Wo 19 21 34 74 13 113

40 Knapp Kurt SV 9 39 18 66 15 111

41 Schleinzer Martina Wo 40 12 27 79 6 97

42 Hanschitz Valentin Wo 11 26 18 55 8 79

43 Koinig Gregor Wo 0 0 0 0 13 39

44 Morianz Thomas Wo 0 0 0 0 7 21
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Achtung: Bei gleicher Anzahl zählt Gams vor Reh und Fuchs. 



Neujahrsschießen + 1. Jagdcup (Kugelwertung)

18.01.2020 St.Paul - Johannesberg

Rang Teilnehmer Bez./Land Fuchs Gams Reh Kugel

1 Wedenig Mathias Fe 49 50 50 149

2 Buttazoni Manfred Fe 50 49 50 149

3 Thonhauser Ehrenfried Kl 49 50 48 147

4 Olsacher Stefan Sp 48 48 50 146

5 Tschinder Stefan Fe 49 48 49 146

6 Stern Jürgen SV 48 50 47 145

7 Markut Ralf Wo 48 49 47 144

8 Mischkulnig David Wo 47 48 49 144

9 Unterweger Peter Sp 46 48 49 143

10 Wolte Heimo Mag. Kl 47 47 49 143

11 Freithofnig Georg Fe 47 45 50 142

12 Grayer Reinhold SV 44 47 50 141

13 Jölli Mario Wo 42 49 48 139

14 Polanez August Vö 49 40 50 139

15 Kamp Thomas Fe 38 50 50 138

16 Buttazoni Johannes Fe 49 50 39 138

17 Kittinger Michael Fe 48 42 47 137

18 Kampl Franz SV 48 40 49 137

19 Tschinder Johannes Fe 38 49 49 136

20 Rabensteiner Thomas Ing. Wo 49 49 38 136

21 Bertleff Michael Wo 38 48 49 135

22 Samitz Christian Fe 47 39 48 134

23 Stetschnig Alexander Vö 40 46 46 132

24 Ott Reinhold Kl 40 43 48 131

25 Egger Julian Fe 47 38 46 131

26 Ottmann Mathias jun. Sp 49 36 46 131

27 Scharf Thomas Wo 39 45 46 130

28 Frühstük Sigrid Fe 48 42 36 126

29 Moitzi Alfred Wo 33 37 49 119

30 Hauser Christian Wo 35 40 37 112

31 Ragger Christian Wo 37 28 45 110

32 Grünwald Martin Wo 41 41 25 107

33 Schwarzl Florian Carl Wo 13 47 46 106

34 Mohl Michaela Wo 47 32 26 105

35 Schweiger Heinz Wo 33 23 37 93

36 Flössholzer Sascha Wo 37 38 8 83

37 Brenner Johann Wo 32 30 19 81

38 Schleinzer Martina Wo 40 12 27 79

39 Winter Gerald Wo 19 21 34 74

40 Schellander Gernot Kl 9 19 46 74

41 Knapp Kurt SV 9 39 18 66

42 Hanschitz Valentin Wo 11 26 18 55

43 Koinig Gregor Wo 0 0 0 0

 Morianz Thomas Wo 0 0 0 0
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Achtung: Bei gleicher Anzahl zählt Gams vor Reh und Fuchs. 



Neujahrsschießen + 1. Jagdcup (Wurfscheibe)

18.01.2020 St.Paul - Johannesberg

Rang Teilnehmer Bez./Land WS WS 2 Punkte

1 Ott Reinhold Kl 25 0 75

2 Polanez August Vö 23 0 69

 Kittinger Michael Fe 23 0 69

4 Ottmann Mathias jun. Sp 22 0 66

 Thonhauser Ehrenfried Kl 22 0 66

 Wolte Heimo Mag. Kl 22 0 66

 Grünwald Martin Wo 22 0 66

 Bertleff Michael Wo 22 0 66

 Stern Jürgen SV 22 0 66

10 Mischkulnig David Wo 21 0 63

 Schellander Gernot Kl 21 0 63

 Buttazoni Manfred Fe 21 0 63

 Freithofnig Georg Fe 21 0 63

14 Wedenig Mathias Fe 20 0 60

 Moitzi Alfred Wo 20 0 60

 Kamp Thomas Fe 20 0 60

 Stetschnig Alexander Vö 20 0 60

18 Buttazoni Johannes Fe 19 0 57

 Markut Ralf Wo 19 0 57

 Tschinder Johannes Fe 19 0 57

 Tschinder Stefan Fe 19 0 57

 Hauser Christian Wo 19 0 57

23 Kampl Franz SV 18 0 54

 Rabensteiner Thomas Ing. Wo 18 0 54

 Grayer Reinhold SV 18 0 54

26 Olsacher Stefan Sp 17 0 51

 Samitz Christian Fe 17 0 51

28 Scharf Thomas Wo 16 0 48

 Flössholzer Sascha Wo 16 0 48

30 Knapp Kurt SV 15 0 45

 Jölli Mario Wo 15 0 45

32 Schwarzl Florian Carl Wo 14 0 42

 Schweiger Heinz Wo 14 0 42

34 Unterweger Peter Sp 13 0 39

 Koinig Gregor Wo 13 0 39

 Winter Gerald Wo 13 0 39

37 Egger Julian Fe 12 0 36

38 Brenner Johann Wo 11 0 33

39 Frühstük Sigrid Fe 10 0 30

40 Ragger Christian Wo 9 0 27

41 Hanschitz Valentin Wo 8 0 24

42 Mohl Michaela Wo 7 0 21

 Morianz Thomas Wo 7 0 21

44 Schleinzer Martina Wo 6 0 18
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